
UCHWAŁA NR XI/82/16
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17.728.621 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.017.973 zł i dochody majątkowe w kwocie 710.648 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.243.564 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 40.000 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 82.667 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 386.148 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 17.309.120 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 16.379.533 zł i wydatki majątkowe w kwocie 929.587 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.243.564 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 207.013 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 78.667 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.000 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 386.148 zł.

§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 419.501 zł. Nadwyżkę 
przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączniku nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 602



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 245.500 zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 665.001 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100.000 zł,

2) celową w kwocie 40.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 205.000 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 205.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.000.000 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100.000 zł.

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 252.761 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 100.000 zł.

§ 12. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł.

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/82/16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 22 stycznia 2016 r.

DOCHODY GMINY NIEDŹWIADA W 2016 ROKU w zł
w tym:

Lp. Dział Źródło dochodów Plan na dochody związane dochody dochody związane z dochody 

(paragraf klasyfikacji) 2016 rok z realizacją zadań majątkowe realizacją zadań realizowane 

administracji wspólnych z innymi na 

rządowej i innych jednostkami podstawie

zadań zleconych samorządu porozumień

ustawami terytorialnego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

DOCHODY OGÓŁEM 17728621 2243564 670648 0 40000

1. 010-Rolnictwo i łowiectwo 122000 0 0 0

01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120000 0 0
120000

01095 – Pozostała działalność 2000 0 0
2000

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednost. Zalicz.do sektora finansów publicznych
oaz innych umów o podobnym charakterze 

2. 400-Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 512500 0 0 0

40001- Dostarczanie ciepła 100000 0 0

100000

40002 – Dostarczanie wody 412500 0 0

411000

1500

3. 600 - Transport i łączność 45000 0 0 0 40000

60016 - Drogi publiczne gminne 45000 0 40000

5000

przez jst na podstawie odrębnych ustaw

40000 40000

województwa na inwestycje i zakupy inwest.

realizowane na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

4. 700-Gospodarka mieszkaniowa 791854 0 670648 0
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791854 0 670648

206
wieczystego nieruchomości

121000
(lokale użytkowe, mieszkania, grunty)

0830-Wpływy z usług za odbiór ścieków

0750-Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

0830-Wpływy z usług za ciepło 

0830-Wpływy z usług za dostarczanie wody

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 

0490-Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

6630-Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

0550-Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania

0750- Wpływy z najmu i dzierżawy skład.mająt.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
648 648

prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

670000 670000
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

5. 750-Administracja publiczna 55544 48544 0 0
75011 – Urzędy Wojewódzkie 48544

48544 48544
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami
(urzędy wojewódzkie)

75023 - Urząd Gminy 7000
7000

6. 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1720 1720 0 0
       oraz sądownictwa
75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1720 1720 0

1720 1720
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami
(prowadzenie i aktualizacja rejestru
wyborców)

7. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000
75412 - Ochotnicze straże pożarne 1000

1000
8. 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 2712137 0 0 0

       osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5000 0 0

5000
osób fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej

75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnop. 250666 0 0
             podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjn.

211316

8980

17300

13070

0760-Wpływy z tytułu przekształcenia

0770-Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

0970-Wpływy z różnych dochodów

2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

0970-Wpływy z różnych dochodów

0350- Wpływy z podatku od działalności gospod.

0310-Wpływy z podatku od nieruchomości

0320- Wpływy z podatku rolnego

0330-Wpływy z podatku leśnego

0340- Wpływy z podatku od środków transport.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od spadków i darowizn 626413 0 0

            podatku od czynności cywilnop.  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

117639

362723

45152

52399

3500

1000

40000

3000

1000

z tytułu podatków i opłat

75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial. 95667 0 0

13000

82667

sprzedaż napojów alkoholowych

75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1734391 0 0

1730391

4000

9. 758-Różne rozliczenia 10500487 0 0 0

75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5518791

5518791

75807- Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4699091 0 0

4699091

75814 – Różne rozliczenia finansowe 10000 0 0

10000

75831- Część równoważąca  subwencji ogólnej dla gmin 272605 0 0

272605

10. 801-Oświata i wychowanie 21031,00 0 0 0

80101 – Szkoły podstawowe 13313 0 0

4567

5746

3000

0310-Wpływy z podatku od nieruchomości

0320- Wpływy z podatku rolnego

0330-Wpływy z podatku leśnego

0340- Wpływy z podatku od środków transport.

0360- Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0430-Wpływy z opłaty targowej

0500-Wpływy z podatku od czynności cywilnopraw.

0690-Wpływy z różnych opłat

0910-Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

0410-Wpływy z opłaty skarbowej

0480-Wpływy z opłat za zezwolenia na 

0010-Wpływy z podatku dochod. od osób fizycznych

0020-Wpływy z podatku dochod. od osób prawnych

2920-Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920-Subwencje ogólne z budżetu państwa

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 

2920-Subwencje ogólne z budżetu państwa

0750 - Wpływy z  najmu i dzierżawy składnik majątk.

0830-Wpływy z usług 

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

80110 – Gimnazja 700 0 0

700

80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7018 0 0

6118

900

11. 852-Pomoc społeczna 2572200 2193300 0,00 0

85212-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu aliment. oraz składki na ubezp.

          emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2197000 2190000 0
2190000 2190000

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

7000
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

85213-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  12900 3300 0
           świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
           uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3300 3300
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

9600
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.emerytalne i rentowe 115000 0 0
115000

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

85216 – Zasiłki  stałe 92000 0 0
92000

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

85219 – Ośrodki pomocy społecznej 100300 0 0
1000

99300
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 

0750 - Wpływy z  najmu i dzierżawy składnik majątk.

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 

2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

2360-Dochody jednostek samorządu 

2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

0920- Wpływy z pozostałych odsetek 
2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12000 0 0

12000

85295 – Pozostała działalność 43000 0 0
43000

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

12. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 389148 0 0,00 0

90002 – Gospodarka odpadami 386148 0 0,00

386148

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw (opłata za śmieci)

90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 3000 0 0
              korzystanie ze środowiska

3000 0

13. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4000 0

92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4000 0 0

4000

0830-Wpływy z usług (zwrot za usł.opiek.)

2030-Dotacje celowe otrzymane z budżetu

0490-Wpływy z innych lokalnych opłat 

0690-Wpływy z różnych opłat

0970-Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
WYDATKI BUDŻETU GMINY NIEDŹWIADA W 2016 ROKU do uchwały Nr XI/82/16

Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 22 stycznia 2016 r.

w zł
Wydatki

Lp. Nazwa działu    Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
i rozdziału Dział/ Ogółem razem wydatki wynagrodz. dotacje świadczenia wypłaty obsługa razem inwestycje zakup wniesienie

rozdział w tym: na realizację i składki na rzecz z tytułu długu w tym: i zakupy i objęcie wkładów

(5+12) zadań osób poręczeń (13+14+15) inwestyc. akcji do spółek

(6+7+8+9+10+11) statutowych fizycznych i gwarancji i udziałów

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

WYDATKI OGÓŁEM 17309120,00 16379533,00 3777084,00 8599566,00 902871 2900012 0 200000 929587,00 929587,00 0 0

I. Zadania własne 14858543,00 13968956 3767833 8438453 735858 826812 0 200000 889587,00 889587,00 0 0

1. Rolnictwo i łowiectwo O10 454797 164797 102494 60303 0 2000 0 0 290000 290000 0 0
a) Infrastruktura wodociągowa O1010 446797 156797 94494 60303 2000 290000 290000
     i sanitacyjna wsi
b) Izby rolnicze O1030 8000 8000 8000
2. Wytwarzanie i zaopatrywanie 400 523489 458489 335888 119601 0 3000 0 0 65000 65000 0 0

      w energię elektryczną, gaz i wodę
a) Dostarczanie ciepła 40001 189500 189500 189500 0
b) Dostarczanie wody 40002 333989 268989 146388 119601 3000 65000 65000
3. Transport i łączność 600 538304 223004 223004 0 0 0 0 0 315300 315300 0 0
a) Drogi publiczne wojewódzkie 60013 645 645 645
b) Drogi publiczne powiatowe 60014 150585 585 585 150000 150000
c) Drogi publiczne gminne - remonty, 60016 375074 209774 209774 165300 165300
     modernizacja
d ) Remont przystanków 60095 12000 12000 12000 0 0
4. Turystyka 630 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Utrzymanie bieżące zalewu 63095 3000 3000 3000
     w Pałecznicy
5. Gospodarka mieszkaniowa 700 24400 24400 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Gospodarka gruntami i nieruchom., 70005 24400 24400 24400 0 0
     remont budynków
6. Działalność usługowa 710 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Plany zagospodarowania 71004 1000 1000 1000
     przestrzennego
b) Zadania z zakresu geodezji i 71012 1000 1000 1000

     kartografii

71095 7000 7000 7000c) Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
7. Administracja publiczna 750 2185275 2169275 346530 1710345 5000 107400 0 0 16000 16000 0 0

a) Rada gminy 75022 104000 104000 11000 93000
b) Urząd Gminy 75023 1994275 1994275 319930 1666345 8000
c) Promocja gminy 75075 25000 9000 7000 2000 16000 16000
d) Pozostała działalność (Skł.na rzecz 75095 62000 62000 8600 42000 5000 6400 0 0
 związk.i stowarzyszeń,prow.za inkaso)
8. Bezpieczeństwo publiczne 754 237100 237100 150941 63159 0 23000 0 0 0 0 0 0
     i ochrona przeciwpożarowa
a) Ochotnicze straże pożarne 75412 196000 196000 109841 63159 23000 0 0
b) Zarządzanie kryzysowe 75421 41100 41100 41100
9. Obsługa długu publicznego 757 200000 200000 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0
a) Obsługa papierów wartościowych, 75702 200000 200000 200000
     kredytów i pożyczek jednostek
     samorządu terytorialnego 
10. Różne rozliczenia 758 100500 100500 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Różne rozliczenia finansowe - koszty 75814 500 500 500
     i prowizje bankowe
b) Rezerwy ogólne i celowe 75818 100000 100000 100000
11. Oświata i wychowanie 801 7937748 7922748 1201980 5965890 449958 304920 0 0 15000 15000 0 0
a) Szkoły podstawowe 80101 4707428 4692428 619120 3466450 423858 183000 15000 15000
b) Oddziały przedszkolne w szkołach 80103 517140 517140 29780 430140 26100 31120
     podstawowych
c) Gimnazja 80110 1833900 1833900 179500 1564400 90000
d) Dowożenie uczniów do szkół 80113 406600 406600 271200 135400
e) Zespoły ekonomiczno-administrac. 80114 299800 299800 21100 277900 800
     szkół 
f) Dokształcanie i doskonalenie 80146 29680 29680 29680
    nauczycieli
g) Realizacja zadań wymagających 80150 65400 65400 15800 49600
stosowania specjalnej org.nauki metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych i gimnazjum
h) Sport w szkołach, fundusz zdrowotny 80195 77800 77800 35800 42000
12. Ochrona zdrowia 851 82667 82667 46487 36180 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Zwalczanie narkomanii 85153 4000 4000 4000
b) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 78667 78667 42487 36180

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
13. Pomoc społeczna 852 1262992,00 1262992,00 472925,00 408475,00 0 381592 0 0 0,00 0,00 0 0
a) Domy pomocy społecznej 85202 390000 390000 390000
b) Rodziny zastępcze 85204 42000 42000 42000
c) Świadczenia rodzinne, świadczenie 85212 75000 75000 2925 72075
     z funduszu alimentacyjnego oraz 
     składki na ubezpieczenia emerytalne
     i rentowe z ubezpieczenia 
     społecznego
d) Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 9600 9600 9600
     opłacane za osoby pobierające 
     niektóre świadczenia z pomocy 
     społecznej, niektóre świadczenia 
     rodzinne oraz za osoby 
     uczestniczące  w zajęciach
     w centrum integracji  społecznej
e) Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 85214 210000 210000 210000
     na ubezpieczenia emerytalne 
     i rentowe
f) Dodatki mieszkaniowe 85215 12000 12000 12000
g) Zasiłki stałe 85216 92000 92000 92000
h) Ośrodki pomocy społecznej 85219 311400 311400 34800 274600 2000
i) Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 85228 52200 52200 52200
     usługi opiekuńcze
j) Dożywianie uczniów 85295 68792 68792 3200 65592
14. Pozostałe zadania w zakresie 853 18736 18736 18736 0 0 0 0 0 0 0 0 0
       polityki społecznej
a) Państwowy Fundusz Rehabilitacji 85324 18736 18736 18736
     Osób Niepełnosprawnych
15. Gospodarka komunalna i 900 757733 686348 636348 50000 0 0 0 0 71385 71385,00 0 0
       ochrona środowiska
a) Gospodarka odpadami 90002 386148 386148 336148 50000
b) Oczyszczanie wsi 90003 48700 48700 48700
c) Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 246385 225000 225000 21385 21385
d) Wpływy i wydatki związane  90019 3000 3000 3000
     z gromadzeniem środków z opłat 
     i kar za korzystanie ze środowiska
e) Pozostała działalność 90095 73500 23500 23500 50000,00 50000,00
16. Kultura i ochrona dziedzictwa 921 450802 333900 92100 6000 230900 4900 0 0 116902 116902 0 0

a) Świetlice 92109 136902 20000 20000 116902 116902
b) Biblioteki 92116 228900 228900 228900
c) Imprezy kulturalne 92195 85000 85000 72100 6000 2000 4900

      narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
17. Kultura fizyczna 926 72000 72000 3500 18500 50000 0 0 0 0 0 0 0
a) Pozostała działalność (imprezy sport.) 92695 72000 72000 3500 18500 50000

II. Zadania z zakresu administracji 2243564 2243564 9251 161113 0 2073200 0 0 0 0 0 0
rządowej i inne zlecone ustawami
1. Administracja publiczna 750 48544 48544 0 48544 0 0 0 0 0 0 0 0
a) Urzędy wojewódzkie 75011 48544 48544 48544
2. Urzędy naczelnych organów 751 1720 1720 620 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

    ochrony prawa oraz sądownictwa
a) Prowadzenie i aktualizacja rejestru 75101 1720 1720 620 1100

3. Pomoc społeczna 852 2193300 2193300 8631 111469 0 2073200 0 0 0 0 0 0
a) Świadczenia rodzinne, świadczenie 85212 2190000 2190000 8631 108169 2073200
     z funduszu alimentacyjnego oraz 
     składki na ubezpieczenia emerytalne
     i rentowe z ubezpieczenia 
     społecznego
b) Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 3300 3300 3300
     opłacane za osoby pobierające 
     niektóre świadczenia z pomocy 
     społecznej, niektóre świadczenia 
     rodzinne oraz za osoby 
     uczestniczące w zajęciach 
     w centrum integracji społecznej 

III. Zadania realizowane na podstawie 207013 167013 0 0 167013 0 0 0 40000 40000 0 0
porozumień między jst

600 57013 17013 0 0 17013 0 0 0 40000 40000 0 0
a) Drogi publiczne gminne 60016 40000 40000 40000
b) Budowa infrastruktury  telekomunikac. 60053 17013 17013 17013 0 0

     Lublin północny - wschód"
2. Oświata i wychowanie 801 150000 150000 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0
a) Przedszkola 80104 150000 150000 150000

    władzy państwowej, kontroli i

    wyborców

1. Transport i łączność

     - "Regionalna Sieć Szerokopasmowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XI/82/16

Rady Gminy Niedźwiada

z dnia 22 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody
budżetu gminy na 2016 rok

Lp. § Kwota

I. Przychody 
1. 950 Wolne środki jako nadwyżka 245.500,00

                                                                    
Razem przychody 

         
245.500,00

II. Rozchody 

1.

2.

963

992

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

Spłaty kredytów (pożyczek) długoterminowych

565.000,00

100.001,00

                                                                    
Razem rozchody 665.001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XI/82/16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 22 stycznia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2016 roku

Lp. Rodzaj dotacji Kwota

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

1.

2.

3.
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Niedźwiadzie

II.  Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1.

2.

3.

4.

5.

Dział 
Rozdział 

395 913,00

600 
60053 
§2880

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inna jednostkę samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na  podstawie umów 17 013,00

801 
80104 
§2310

Dotacja podmiotowa dla Miasta Lubartów z przeznaczeniem 
dla przedszkoli niepublicznych i miejskiego

150 000,00
921 

92116 
§2480 228 900,00

506 958,00

750 
75095 
§2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego 
prowadzącym działalność w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

5 000,00
801 

80101 
§2590

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę fizyczną

423 858,00
801 

80103 
§2590

Dotacja podmiotowa dla przedszkola przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez 
osobę fizyczną 26 100,00

921 
92195 
§2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego 
prowadzącym działalność w zakresie organizacji wydarzeń 
kulturalnych i artystycznych 2 000,00

926 
92695 
§2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego prowadzącym 
działalność w zakresie wspierania i upowszechniania  kultury 
fizycznej 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XI/82/16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 22 stycznia 2016 r.

                                                     Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku 
w zł

Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego

FOGR

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

2015 0,00 0,00
2.

2016 0,00 0,00 0,00
3.

2015 0,00 0,00
4.

2016 0,00 0,00 0,00
5.

2016 0,00 0,00 0,00
6.

2016 0,00 0,00
7.

2016 0,00 0,00 0,00
8.

2016 0,00 0,00 0,00

Lp
. Rok 

rozpoczęcia

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Nakłady 
planowane na 

2016 rok
Środki z 

budżetu gminy

Środki z 
budżetu 
państwa

Budowa kanalizacji sanitarnej w  Brzeźnicy 
Książęcej, Górce Lubartowskiej, 
Klementynowie, Tarle, dokumentacja 
projektowa      010 01010 45 270,00 220 000,00 220 000,00
Dokumentacja projektowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków                                      
010 01010 70 000,00 70 000,00
Połączenie wodociągu Niedźwiada – Kolonia  
- Tarło    400 40002 7 500,00 50 000,00 50 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji stacji 
wodociągowych  400 40002 15 000,00 15 000,00
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 
1553L    600 60014 150 000,00 150 000,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  600 60016

90 000,00 50 000,00 40 000,00
Budowa chodnika  przy drodze gminnej Nr 
103518 L w Berejowie (FS)   600 6016 17 300,00 17 300,00
Dokumentacja projektowa i budowa chodnika 
przy drodze gminnej Nr 103519L w Berejowie 
 600 60016 83 000,00 83 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9.

2015 0,00 0,00
10.

2016 0,00 0,00 0,00
11.

2015 0,00 0,00
12.

2016 0,00 0,00 0,00
13.

2016 0,00 0,00 0,00
14.

2016 0,00 0,00 0,00
15.

2016 0,00 0,00 0,00
16.

2016 0,00 0,00 0,00
17.

2016 0,00 0,00 0,00
18.

2016 0,00 0,00 0,00
19.

2016 0,00 0,00 0,00
20.

2015 0,00 0,00
RAZEM 0,00

Dokumentacja projektowa na chodnik w Tarle 
Kolonii   600 60016 4 950,50 15 000,00 15 000,00
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 
Niedźwiada  750 75075 16 000,00 16 000,00
Studium wykonalności dla projektu 
„Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Pałecznicy”   801 80101 16 437,17 15 000,00 15 000,00
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Brzeźnicy 
Bychawskiej Kolonii na tzw Ruskim Lesie  
(FS)    900 90015 6 385,00 6 385,00
Dokumentacja projektowa oświetlenia 
ulicznego w Tarle Kolonii  (FS)                         
   900 90015 15 000,00 15 000,00
Instalacje solarne jako źródło energii 
odnawialnej w Gminie Niedźwiada                   
   900 90095 50 000,00 50 000,00
 Budowa placu zabaw   w Brzeźnicy Leśnej 
(FS)   921 92109 14 402,00 14 402,00
 Budowa placu zabaw w Zabielu Kolonii (FS)  
  921 92109 10 500,00 10 500,00
Budowa ogrodzenia wokół boiska przy 
świetlicy w Brzeźnicy Bychawskiej Kolonii 
(FS) 921 92109 10 000,00 10 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji 
świetlicy w Brzeźnicy Książęcej                  
921 92109 6 000,00 6 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji 
świetlicy w Klementynowie                          
921 92109 6 000,00 6 000,00
Budowa świetlicy w Pałecznicy Kolonii      
921 92109 15 738,00 70 000,00 70 000,00

89 895,67 929 587,00 889 587,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 602_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów  na 2016 rok

Lp. Nazwa 

1. 2. 3. 4. 5.

1. 0,00 0,00

2. 801  80101

Dożywianie uczniów w szkołach podstawowych 

SP Brzeźnica Bychawska

SP Brzeźnica Książęca

SP Niedźwiada

SP Pałecznica

SP Tarło

3. 801  80110 Dożywianie uczniów w Publicznym Gimnazjum

4. 0,00 0,00

RAZEM

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XI/82/16
Rady Gminy Niedźwiada
Z dnia 22 stycznia 2016 r.

Dział
Rozdział

Dochody
(w zł)

Wydatki
(w zł)

Stan środków na początku roku 

165 000,00 165 000,00

35 000,00 35 000,00

36 000,00 36 000,00

36 000,00 36 000,00

32 000,00 32 000,00

26 000,00 26 000,00

40 000,00 40 000,00

Stan środków na koniec roku 
205 000,00 205 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



.

Strona 1

                             Załącznik Nr 7
                             do Uchwały Nr XI/82/16
                             Rady Gminy Niedźwiada
                             z dnia 22 stycznia 2016 r.

Plan wydatków funduszu sołeckiego w 2016 r. 

Lp Nazwa sołectwa Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania Plan na 2016 rok

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM:

1 Pałecznica
600

2 Tarło
600

3 Niedźwiada-Kolonia
600

4 Brzeźnica Leśna
921

5 Zabiele
700

6 Zabiele-Kolonia
921

Rozdział 
paragraf

252 761,00

27 530,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gminnej 103520L o dł. 465 m)

27 530,00

27 530,00
27 530,00

18 001,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gminnej dojazdowej do Szkoły 
Podstawowej w Tarle o dł. 75 m)

18 001,00

18 001,00
18 001,00

19 303,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gminnej 103509L o dł. 305 m 
szer.3,2 m)

19 303,00

19 303,00
19 303,00

14 402,00

92109
6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Budowa placu zabaw w Brzeźnicy Leśnej  - 
zadanie inwestycyjne)

14 402,00

14 402,00
14 402,00

12 400,00

70005
4210

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
(Remont budynku starej szkoły w Zabielu)

12 400,00

12 400,00
12 400,00

10 500,00

92109
6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Budowa placu zabaw w Zabielu Kolonii – zadanie 
inwestycyjne)

10 500,00

10 500,00
10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



.

Strona 2

7 Berejów
600

8 Brzeźnica Bychawska
600

9 Niedźwiada 
600

10
600

11 Brzeźnica Książęca 
600

12 Górka Lubartowska
600

17 300,00

60016
6050

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 
103518 L w Berejowie – zadanie inwestycyjne )

17 300,00

17 300,00
17 300,00

20 240,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont grogi gminnej do cmentarza o dł. 500 m 
szer. 3 m)

20 240,00

20 240,00
20 240,00

13 852,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi zapłocie na odcinku 400 m w 
Niedźwiadzie)

13 852,00

13 852,00
13 852,00

Brzeźnica Książęca-
Kolonia

15 584,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont dróg gminnych nr 880 i 836 o łącznej 
pow. 800 mkw)

15 584,00

15 584,00
15 584,00

17 000,00

60016
4270

60095
4210

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gruntowej do Szkoły Podstawowej  
w Brzeźnicy Książęcej oraz do remizy OSP w 
Brzeźnicy Książęcej)

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(Remont przystanku autobusowego  oraz wyk. 
wiaty przystankowej)

17 000,00

10 000,00
10 000,00

7 000,00
7 000,00

19 855,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gminnej nr 991 o dł.300 m)

19 855,00

19 855,00
19 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________



.

Strona 3

13

14 Tarło-Kolonia

15 Klementynów
600

Brzeźnica Bychawska-
Kolonia

16 385,00

921

900

92109
6050

90015
6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Budowa ogrodzenia wokół boiska przy świetlicy 
w Brzeźnicy Bychawskiej Kolonii – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Wykonanie oświetlenia ulicznego w Brzeźnicy 
Bychawskiej Kolonii na tzw. Ruskim Lesie – 
zadanie inwestycyjne)

10 000,00

10 000,00
10 000,00

6 385,00
6 385,00
6 385,00

21 000,00
900

600

90015
6050

60016
4270

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego 
w Tarle Kolonii – zadanie inwestycyjne)

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont dróg gminnych na terenie sołectwa)

15 000,00

15 000,00
15 000,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

9 409,00

60016
4270

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
(Remont drogi gminnej Nr 103510L od końca 
nawierzchni asfaltowej do skrzyżowania z drogą 
112612 L)

9 409,00

9 409,00
9 409,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 602_______________________________________________________________________________________________________________


	Arkusz1
	Arkusz1
	Kwota
	Przychody
	Razem przychody
	Spłaty kredytów (pożyczek) długoterminowych
	Razem rozchody

	.
	.
	Arkusz1
	.

		2016-02-01T13:34:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




